Uchwała Nr XVI/209/03

Rady Miejskiej w Kołobrzegu

z dnia 29 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2003.


Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art.51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568), art.130 ust.2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 166, poz.1611 i Nr 189, poz.1851), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji ds. Finansowo-Gospodarczych uchwala się, co następuje:


§ 1.1.
Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2003.


2. Wykaz wydatków wraz z planem stanowi załącznik do niniejszej uchwały.


3. Określa się ostateczny termin dokonania wydatku zgodnie z załącznikiem


§ 2.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2003.


2.Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

    Przewodniczący

                                                                           Rady Miejskiej w Kołobrzegu



     


            
           Sebastian  Karpiniuk









Załącznik do uchwały Nr XVI/209/03

                                                                                                       Rady Miejskiej w Kołobrzegu

                                                                                                       z dnia 29 grudnia 2003 r.

WYKAZ  WYDATKÓW, KTÓRE  NIE  WYGASAJĄ  Z  UPŁYWEM  ROKU  2003

PLAN  FINANSOWY

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Kwota
	Termin realizacji

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	750
	
	
	Administracja publiczna
	     120.144
	

	
	75023
	
	Urzędy gmin (miast na prawach powiatu)
	     120.144
	

	
	
	6060
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	      120.144
	

	
	
	
	· zakup oprogramowania do celów projektowych na potrzeby pracowni urbanistycznej.
	          120.144
	       31.03.2004


